

## אגרת זעקה ומחאה

לכלל אנשי שלומינו דחסידי ברסלב די בכל אתר ואתר ה' עליהם יחיו.

מאחר והוגדשה הסאה, וכשל כח הסבל ממאבק האיתנים המתחולל על אנ"ש בעיצומם של ימי הרחמים, על ידי כמה מאיושי דמתקרייא "שובו בנים" "מסעות צדיקים" - עצור במילין לא נוכל, ועת לזעוק.

ומודיעים אנו צערינו לרבים ואנו יוצאים בקריאת

### זעקה גדולה ומרה ומחאה נמרצת !!!

על דבר המעללים אשר עוללו לנו האנשים הנ"ל זה כמה וכמה עידן ועדנים בשנים האחרונות - סביב ארגון הנסיעות לאומאן - בכל מיני דרכים עקלקלות ואופנים שונים ומשונים, כאשר אינם בוחלים בשום אמצעים למלאות שאיפותיהם הנלוזות, תחילה בהפקעת מחירים בסכומים מבהילים, וכלה בהצרת צעדינו זה שנתיים ימים בהכנת צרכי ראש השנה, מקום התפילה והאש"ל בצעדים שפלים, כולל הכפשת פנינו בעיני העכו"ם, כאשר בשנה שעברה הסיתו את ראש עיריית אומאן למשוך ידס, מאתנו ולא להשכיר לנו שום מקום אכסניה עבור יותר מאלף וחמש מאות מחסידי ברסלב שהם רוב מנין ורוב בנין של ותיקי חסידי ברסלב האמונים על תורת רבינו זה כמה דורות, וכן הפעילו את קשריהם עם חברות הנסיעות שימנעו מאתנו לנחות על אדמת רוסייה, ועוד ועוד פעולות של שנאה ושיטנה אשר יכלה הניר והם לא יכלו, והצד השוה שבהם: גרימת צער וסבל, מצור ומצוק לכלל אנ"ש היקרים דחסידי ברסלב שכל מגמתם היא אחת ויחידה לזכות למלא רצון רבינו הק' לבא על ציונו הק' משאת נפשנו כל הימים.

אולם חסדי ה' נזכיר, אשר ראה בעניינו ולא נתן למוט רגלינו, וזכינו לעבור על כל המכשולות בשלום עד הנה, בדרכים מופלאות רצופות נסים והשגחה פרטית גלויים על כל צעד ושעל.

והנה בושנו ונכלמנו כי לאחר כל מה שעבר עלינו בשנים עברו מהם ומהמונס, שבים הם שוב על קיאם בזאת השנה, ושוב התחילו במסע נורא ואיום של גרימת צער וכאב והערמת מכשולות נוראים על כל צעד ושעל לכלל חסידי ברסלב באופנים חדשים וגם ישנים, וכל כמה שנסינו להחשות ולהתעלם למען השלום ולמען לא תצא הבערה חוצה - התחזקו הם יותר ויותר בתעלוליהם הנפסדים, והגיעו לידי התדרדרות איומה עד כדי מסירת דמי ישראל לנכרים. ולמען דעת עד היכן - נפרט כמה מהם:

זה שבועות מספר שנציגי הועד העולמי המורכב מזקני וחשובי אנ"ש שליט"א נתקלים באזנים אטומות אצל אנשי השלטון ברוסייה כל אימת שבאים לדון עמם על השגת מקום תפילה ואש"ל עבור רוב הציבור. והאחרון הכביד, שכמעט ואנשי ה"ועד העולמי" באו לידי סיכום על חוזים לשכירת מקום לתפילה ואש"ל במחירים מוזלים - באו הללו והסיתו שוב את ראש העיר נגדינו, והלה הפקיע המחיר מידי, ותבע מעמנו לשלם סכומים מופרזים (סך 21 דולר לכל לילה עבור כל יחיד), ובכלל, אסר על מנהלי מקומות הארוח לשתף עמנו שום פעולה, וכן מנע מאתנו להקים אהל וכדומה ולא להרשות לנו שום פעילות בעיר, שכמובן היא חיונית להכנת המקום לבואם של מאות האנשים. וכן לאחר שהצליחו נציגי הועד לשכור דירות למגורים מאנשים פרטיים במחיר מוזל, באו אלו והפקיעו המחיר והוסיפו מכספם על מנת שלא ישכירו לנו, ולעצמם שכרו אלף ושמונה מאות מקומות לינה, במטרה לסחוט מאנ"ש מחיר יקר בו בזמן שהם שילמו מחיר מוזל, כשכל מטרתם היא אחת ויחידה לשבור את רוחינו ולהיות הבעלים היחידים על ענין ראש השנה שזה נקודת המרכז של כל עניני רבינו ז"ל וד"ל. וכבר נפסק דינם בשולחן ערוך חו"מ סי' רל"ז "ויש מי שכתב שהוא חרם דרבינו גרשום שלא להשיג גבול בשכירות בתים מן העכו"ם" עיי"ש. ודין מוסר ממון ישראל ביד עכו"ם עיין בחו"מ סי' שפ"ח (ועיין בשו"ת חת"ס חו"מ סי' ק"ד). תסמר שערות הראש איך עוברים על דברי השו"ע ביד רמה ובשאט נפש.

ועוד כהנה וכהנה מעשים נוראים הגובלים בדינים חמורים שבתורה, אשר ילאה העט מלתאר את כל מה שעבר עלינו, ועד הרגעים הללו ממש הם לוחמים בעזות נגדנו בכל מיני האופנים.

בושנו ונכלמנו, כי יצאו אנשים מקרבנו, לעשות את כל המעשים הללו הנוגדים חוקי התורה וכל הגיון אנושי, לשפוך את דמינו ולמצוץ את לשד עצמותנו, וזאת בענין יקרת הראש השנה של רבינו הק', וכבר הצליחו להבאישנו ולהכפיש את שמנו בעיני כל, אוי לאותה כלימה אוי לנו שכך עלתה לנו ה' ירחם!  
וזאת עלינו לציין, כי למען השלום ישבנו עמם שעות רבות של דיונים ואסיפות להגיע לידי עמק השוה למען שם רבינו שלא יחולל, והכל היה לריק ולבטלה, כי לא עמדו בדיבוריהם והבטחותיהם, וביטלו את חתימתם טרם שיבש הדיו מעליה, והלכו בדרך חנופה, כשמשאת השלום על לשונם ובלבם ישים ארבו... עד שנוכחנו שכל מאוויים הם הב הב, לחטוף הכל למענם, ולכוף את דעתם על כלל חסידי ברסלב, ולהלאות אותם בתעלוליהם הנפסדים. ונפשנו נקעה מההתרפסויות של שקר שהרבו עלינו.

ואנו מוחים נמרצות נגד כל אלה אשר ידם במעל, שאינם כי אם יחידים מחבורת הבעלי תשובה - (שלעת הצורך לא נמנע מלפרסם את שמותיהם ותעלוליהם ברבים) וגם נגד אלו אשר מחזקים את ידם להמשיך בדרכם הרעה להצר את צעדינו עד רגע זה ממש, ולבם לא נע ולא זע גם בהתקרב ימי הסליחות ממש אשר גם דגים שבים זוחלים ורועדים מאימת הדין. ואנו זועקים לעברם: גורו לכם מיום הדין גורו לכם מיום התוכחה, ודעו וראו כי יש אלקים שליט בארץ! ובכלל מחאתנו גם נגד אי אלו קבוצות ויחידים המתפתים לשפתי חלקלקותם, כשרוממות השלום בגרונם, וחרב פיפיות בידם לשפוך את דמינו, ומהרסים את פעולותינו בשחיתות שאין לתארה במילים, ולא נמצא כמותה בקרב מחנינו שומרי תורה ומצוות. אהה אהה עד היכן הגיעו הדברים

ופונים אנו בקריאה מעומק לבנו השותת דם לאלו שנרשמו אצלם, אנא אל תתנו להם שום תוקף ועוז, דעו וראו האחריות הגדולה הרובצת על כתפכם שתוצאותיה מי ישורנה, ולא להיות חבר לאיש משחית, עד שישבו בתשובה שלימה באמת מדרכם הרעה ללא כל התחנפויות וגינונים של שקר כמו שהורגלו בכך מעודם, ואחת ולתמיד ישובו לקבל דעתם של רוב חסידי ברסלב הזקנים והותיקים.

וזאת למודעי, כי דברינו אינם מכוונים לשיבת הבעלי תשובה כי אם ליחידים מביניהם הרוקמים בסתר את מזימותיהם, ומנסים לכוף דעותיהם על הציבור ומבזים שם שמים ושם הצדיק הנקרא עלינו. לא ננוח ולא נשקוט! דעתנו נחושה לסלק אבני נגף אלו ממחננו שלא יחבלו יותר בכרמנו.

וטרם נכלה לדבר יוצאים אנו בקריאת עידוד וחיזוק לכל אנשי שלומינו ובמיוחד לאלה החשים את המאבק הקשה על בשרם מדי יום ויום. אנא אחים, חלילה וחלילה אל תיעצבו ואל יפול רוחכם בקרבכם. כי מי כמונו ששמו של רבינו הק' נקרא עלינו מנוסים היטב בכעין אלה... ומאז הופיע אורו של רבינו בעולם בכל התקופות והזמנים, חבלים נפלו לנו... ובס"ד בלינו אותם והתגברנו עליהם, פח השמן הטהור נשאר בטהרתו, והסולת הנקיה של תורת רבינו נשארה נקיה ללא שום רבב, ושום כח לא יכל לה, כן נקוה בעז"ה כי הם לא יוכלו לנו, יתבטלו הם ואלף כמותם ודבר אלקינו יקום לעולם.

ואנו פונים ברגע האחרון אנא סורו מדרכיכם, למען תפארת ראש השנה של רבינו שלא יחולל, ולא תגרמו חלילה לעצמכם פירוד מכלל עדתינו הק' המונהגת על ידי זקני החסידים, אשר דעתם נחושה להתארגן הפעם באופן עצמאי בתפילה ואש"ל, וד"ל. והשומעים לדברינו ישכנו בטח, ונזכה לכתובה וחתימה טובה, שנת גאולה וישועה והרמת קרן הצדיק והראש השנה פינת יקרת שלו בעולם.

הכו"ח בצער ובכאב ובתקוה שילמדו תועים בינה.

חברי "הועד העולמי דחסידי ברסלב"

יחיאל מיכל דורפמן      משה בורשטיין      יהושע העשיל פרנקיל      יעקב מאיר שכטר

שמואל משה קרמר      נתן צבי קעניג      יצחק גלבך      אלעזר מרדכי קעניג

גם אנו מצטרפים לקריאת המחאה בשם חברי "התאחדות חסידי ברסלב"

משה ראובן בינושטוק

שלמה זלמן חעשין

פנחס פרנקיל